[bookmark: _GoBack]２０１９年２月１２日
皆さま
ＮＨＫ問題を考える奈良の会
共同代表　池田　順作
共同代表　佐藤　真理

裁判傍聴のお願い及び報告集会のご案内

拝啓　早春の候、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げます。
日頃は、ＮＨＫ裁判へのご支援をはじめ何かとご協力をいただきありがとうございます。
さて、第１２回口頭弁論が下記日程で行われます。原告代理人から憲法学者（西土教授）の意見書への見解および被告答弁書に対する反論を行います。傍聴席を満席にすることが、我々の主張を後押しする大切な場となります。
裁判終了後、報告集会を開催いたします。ご多忙中とは存じますが、ぜひ
裁判傍聴及び報告集会にご参加賜りますようお願い申し上げます。　　　敬具

記

１．第１２回口頭弁論
（１）日時
　　　２０１９年３月４日（月）１１時～１１時３０分
（２）場所
　　　奈良地方裁判所　１０１号大法廷（傍聴席　７０席）

２．報告集会
（１）日時
　　　２０１９年３月４日（月）１１時３０分～１２時１５分
（２）場所
　　　大和ビル３Ｆ大会議室（奈良地裁西隣）
（３）報告
　　　・裁判報告　弁護団
　　　・傍聴者意見交流

＊裁判傍聴・報告集会の案内チラシを同封いたします。
＊先般、裁判支援カンパをお願いしましたところ、数多くの皆さん方から総額２５万円のカンパをいただきました。この場をお借りして厚くお礼申し上げます。目標の１００万円達成に向け、引き続きよろしくお願い申し上げます。
　　　　以上